別記様式第11号(第２条の２関係)
収支報告閲覧対象文書の写しの交付請求書

令和　　年　　月　　日

　広島県選挙管理委員会　様

住所(法人等の団体にあっては事務所または事業所の所在地)
〒　　　―

氏名(法人等の団体にあっては名称及び代表者の氏名)

電話番号(　　　　)　　　　―

　政治資金規正法，公職選挙法及び政党助成法に基づく報告書等の閲覧等に関する規程(平成14年広島県選挙管理委員会告示第49号)第２条の２第１項の規定に基づき，次のとおり収支報告閲覧対象文書の写しの交付を請求します。

1　交付請求する収支報告閲覧対象文書の写し

	政治団体の名称並びに収支報告閲覧対象文書に係る収入及び支出がされた年

	年

	年

	年

	年

	年

	年

	年

2　収支報告閲覧対象文書の写しの交付方法等(希望する方法に○をしてください。)
(1)　 写しの交付方法
　　ア　広島県選挙管理委員会において写しの交付を希望する。
　　イ　写しの送付を希望する。(別途送付に要する郵便切手が必要です。)

(2)　 写しの交付の実施方法

ア　複写機により白黒で複写したものの交付を希望する。
（用紙１枚につき10円の手数料がかかります。）
イ　スキャナにより電子化しCD-Rに複写したものの交付を希望する。
（CD-R１枚につき100円に，文書１枚ごとに10円を加えた手数料がかかります。）